檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：100 台北市中正區福州街二號

承辦人：曾寶玲
聯絡方式：02-23921133分機2208
傳真：02-23578120
電子信箱：paoling@mdnkids.com

財團法人國語日報社 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國113年9月12日
發文字號：113字第1130000047號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2409110007_1130000047_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「2024跨世代　共融共學　徵文活動」活動簡章，敬

請鼓勵學生參加，詳如說明，惠請查照。

說明：

一、由揚生慈善基金會與國語日報社共同主辦之2024「跨世代

共融共學」徵文活動，旨在促進學童與長輩間的互動，強

化對健康老化的認識，並展現家庭中的愛與傳承。

二、本次活動對象為全國國小中、高年級學生，徵文主題為「

跨世代　共融共學──我與爺爺奶奶的故事」。參賽作品

可選擇線上投稿或紙本投稿，截止日期為113年11月3日。

三、本活動簡章、詳如附件。惠請貴校引導學生踴躍投稿，分

享與家中長輩的動人故事。

四、徵稿期間，揚生慈善基金會同步推出「2024銀齡樂活節 幸
福大飯店」全臺巡迴互動體驗展。活動免費報名參加，透

過情境設計，可以讓孩子們學到健康知識，還讓他們在遊

戲中與長輩們互動，建立跨代交流的美好回憶。「幸福大

飯 店 」 活 動 網 址 ：

https://www.ysfoundation.org.tw/post.aspx?Id=1154&cateid=1
14

第 2 頁　共 2 頁

五、「 2024 跨世代　共融共學　徵文活動」活動網址：

https://www.mdnkids.com/events/20240903-ysfoundation/ 或

洽活動專線 (02)2392-1133分機2208。

正本：公私立小學-雲嘉南高屏

副本：